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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 36 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
30.12.2023. - 12:55 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 53.05 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Kikinda (SRB) 13.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1853.28 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Zrenjanin (SRB) 31.10.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1654.60 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 17.12.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1459.55 VUČIĆ, David OLBL Skopje (MKD) 21.10.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:05.44 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 3.12.2022.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. DRACIC, Kenan 06 Sport time - Sarajevo 57.46 574 A
2. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 58.64 540 A 28.23 30.41
3. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 59.65 513 A 28.36 31.29
4. NJEMCEVIC, Omar 06 Sport time - Sarajevo 1:00.04 503 A 28.04 32.00
5. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp - Banja Luka 1:00.49 492 A 29.50 30.99
6. PURISIC, Stefan 05 Olymp - Banja Luka 1:02.31 450 A 28.97 33.34
7. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:02.76 441 A
8. VIDAKOVIC, Mateo 00 Orka - Mostar 1:02.90 438 A 29.42 33.48
9. IKANOVIC, Berin 09 Sport time - Sarajevo 1:03.48 426 B

10. HARMANDIC, Danis 05 Orka - Mostar 1:03.78 420 B 29.73 34.05
11. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 1:04.28 410 B
12. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 1:04.96 397 B 29.61 35.35
13. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 1:05.57 386 B 30.93 34.64
14. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 1:08.98 332 B 32.95 36.03
15. ROZIC, Josko 11 Orka - Mostar 1:11.50 298 B 35.19 36.31
16. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 1:11.75 295 B 33.36 38.39
17. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 1:15.66 251 R 34.08 41.58
18. NUHBEGOVIC, Kerim 10 Sport time - Sarajevo 1:17.07 238 R
19. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:18.81 222 37.58 41.23
20. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 1:19.47 217 36.16 43.31
21. RISTIČEVIĆ , Viktor 11 22. April, BL 1:20.50 209 38.06 42.44
22. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 1:21.15 204
23. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 1:22.14 196 37.10 45.04
24. REJC, Leon 09 Aqua, SA 1:23.22 189 38.47 44.75
25. AJANOVIC, Berin 10 Sport time - Sarajevo 1:24.21 182 41.16 43.05
26. DRLJA, Ivan 10 Orka - Mostar 1:26.78 166
27. KOVAC, Jan 11 Orka - Mostar 1:26.95 165 40.53 46.42
28. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 1:28.94 155 38.85 50.09
29. AVDIC, Ammar 12 Sport time - Sarajevo 1:29.08 154 40.50 48.58
30. SETIC, Bakir 11 Eko Sport 1:29.19 153 41.36 47.83
31. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 1:31.24 143 43.64 47.60
32. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 1:31.95 140 41.75 50.20
33. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 1:35.53 125 45.31 50.22
34. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport 1:37.55 117 46.09 51.46
35. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 1:37.70 116 44.29 53.41
36. CVIKO, Mak 13 GKVS Sarajevo, SA 1:37.92 116 43.18 54.74
37. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport 1:42.05 102 47.68 54.37
38. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 1:42.39 101 46.16 56.23
39. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp - Banja Luka 1:45.15 93 43.46 1:01.69
40. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 1:46.51 90 48.40 58.11
41. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 1:48.41 85 48.99 59.42
42. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 1:50.37 81 52.22 58.15
43. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 1:53.92 73 53.57 1:00.35
44. SERDAR, Vuk 12 22. April, BL 2:05.90 54 58.44 1:07.46

DSQ ČOLPA, Muhamed 07 Bosna, SA 1:13.07 33.41 39.66
start

http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com


http://www.plivackisavezbih.ba PLIVAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE psbih@yahoo.com
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to PK Fortuna 30.12.2023. 13:19 - Strana 2

Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 36, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim

Juniori

1. DRACIC, Kenan 06 Sport time - Sarajevo 57.46 574 A
2. NJEMCEVIC, Omar 06 Sport time - Sarajevo 1:00.04 503 A 28.04 32.00
3. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp - Banja Luka 1:00.49 492 A 29.50 30.99
4. PURISIC, Stefan 05 Olymp - Banja Luka 1:02.31 450 A 28.97 33.34
5. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:02.76 441 A
6. HARMANDIC, Danis 05 Orka - Mostar 1:03.78 420 B 29.73 34.05
7. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 1:08.98 332 B 32.95 36.03
8. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 1:19.47 217 36.16 43.31

Mlađi juniori

1. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 59.65 513 A 28.36 31.29
2. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 1:04.28 410 B
3. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 1:05.57 386 B 30.93 34.64
4. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 1:11.75 295 B 33.36 38.39

DSQ ČOLPA, Muhamed 07 Bosna, SA 1:13.07 33.41 39.66
start

Kadeti

1. IKANOVIC, Berin 09 Sport time - Sarajevo 1:03.48 426 B
2. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 1:04.96 397 B 29.61 35.35
3. NUHBEGOVIC, Kerim 10 Sport time - Sarajevo 1:17.07 238 R
4. REJC, Leon 09 Aqua, SA 1:23.22 189 38.47 44.75
5. AJANOVIC, Berin 10 Sport time - Sarajevo 1:24.21 182 41.16 43.05
6. DRLJA, Ivan 10 Orka - Mostar 1:26.78 166
7. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 1:28.94 155 38.85 50.09
8. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport 1:42.05 102 47.68 54.37
9. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 1:42.39 101 46.16 56.23

Dječaci do 12 godina

1. ROZIC, Josko 11 Orka - Mostar 1:11.50 298 B 35.19 36.31
2. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 1:15.66 251 R 34.08 41.58
3. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:18.81 222 37.58 41.23
4. RISTIČEVIĆ , Viktor 11 22. April, BL 1:20.50 209 38.06 42.44
5. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 1:21.15 204
6. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 1:22.14 196 37.10 45.04
7. KOVAC, Jan 11 Orka - Mostar 1:26.95 165 40.53 46.42
8. AVDIC, Ammar 12 Sport time - Sarajevo 1:29.08 154 40.50 48.58
9. SETIC, Bakir 11 Eko Sport 1:29.19 153 41.36 47.83

10. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 1:31.24 143 43.64 47.60
11. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 1:31.95 140 41.75 50.20
12. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 1:35.53 125 45.31 50.22
13. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport 1:37.55 117 46.09 51.46
14. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 1:37.70 116 44.29 53.41
15. CVIKO, Mak 13 GKVS Sarajevo, SA 1:37.92 116 43.18 54.74
16. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp - Banja Luka 1:45.15 93 43.46 1:01.69
17. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 1:46.51 90 48.40 58.11
18. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 1:48.41 85 48.99 59.42
19. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 1:50.37 81 52.22 58.15
20. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 1:53.92 73 53.57 1:00.35
21. SERDAR, Vuk 12 22. April, BL 2:05.90 54 58.44 1:07.46
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